so González, Isidorus Fernández Cordero et Antonius González Alonso, lai-

ci, martyres, eucharisticae adorationis animatores, heroici Evangelii testes 

usque ad sanguinis effusionem, Beatorum nomine in posterum appellentur 

eorumque festum die vicesima prima mensis Octobris in locis et modis iure 

statutis quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Quae autem his Litteris decrevimus, nunc et in posterum rata et firma 

esse volumus, contrariis quibuslibet rebus minime obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die VIII 

mensis Octobris, anno Domini bismillesimo decimo sexto, Pontificatus Nos-

tri quarto.

De mandato Summi Pontificis

Petrus  Card.  Parolin

Secretarius Status

Loco G Plumbi

In Secret. Status tab., n. 349.000
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IV

Venerabili Dei Servo Ioanni Schiavo caelitum Beatorum tribuitur dignitas.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — « Pater, semper equidem tuam volun-

tatem facere volui ».

Venerabilis Servus Dei Ioannes Schiavo in omnibus Dei facere voluntatem 

studuit, spiritalitate et charismate compulsus Congregationis S. Ioseph, a 

sancto Leonardo Murialdo condita, qui suis sodalibus iterare solebat: « In 

Dei manibus sumus, in bonis manibus sumus ».

Venerabilis Servus Dei Ioannes Schiavo die VIII mensis Iulii anno MCMIII 

apud oppidum Sancti Urbani, in pago Monticulo Maiore Vicentinae dioe-

cesis Italiae natus est. Congregationem S. Ioseph est ingressus, a vene-

rabili Eugenio Reffo receptus, qui tunc eiusdem Congregationis Superior 

erat generalis. Sacerdos ordinatus est Vicentiae die X mensis Iulii anno 

MCMXXVII. Missionum plane studiosus, missionarius semper fieri voluit, quod 

desiderium inde ab anno MCMXXIV Superioribus ostenderat. Die XIV mensis 

Augusti anno MCMXXXI in Brasiliam meridianam est missus. Gaudio repletus 

animoque, Summi Pontificis Pii XI benedictione comitatus, patria relic-

ta, die V mensis Septembris anno MCMXXXI in oppidum Jaguarão pervenit. 

Eius definitus locus fuit opus Annae Rech, municipii Caxiensis Australis, 

quo innumeri pervenerant Itali et ubi magna erat vocationum copia. Inibi 

operam dedit ut primi Brasilienses Congregationis S. Ioseph institueren-

tur. Ab anno MCMXXXIV usque ad annum MCMXXXVII Galopoli brevi frugife-

reque parochi sustinuit officium. Anno MCMXLI Seminarium inauguravit loci 

Fazenda Souza, quod conditum est peculiariter pro iis qui sacerdotium et